
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації Масляк Мирослави Ігорівни» 

від 01.12.2021, протокол № 9 

 

Заслухавши інформацію рецензентів Масляк Мирослави Ігорівни, тема 

роботи «Інноваційні трансформації публічного управління: культурно-

освітній аспект»,науковий керівник – Кудріна Ольга Юріївна, доктор 

економічних наук, проректор з науково-педагогічного (наукової) роботи 

Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка,  

Вчена рада університету ухвалила:  

1. Утворити раду для проведення захисту дисертації Масляк 

Мирослави Ігорівни, тема роботи «Інноваційні трансформації 

публічного управління: культурно-освітній аспект»: 

Голова ради: 

Гавкалова Наталія Леонідівна, доктор економічних наук, 

професор, завідувач кафедри державного управління, публічного 

адміністрування та регіональної економіки ХНЕУ ім. С. Кузнеця, 

Міністерство освіти і науки України 

Опоненти: 

• Антонова Людмила Володимирівна, доктор наук з 

державного управління, професор кафедри обліку і аудиту 

факультету економічних наук Чорноморський національний 

університет імені Петра Могили, Міністерство освіти і науки 

України; 

• Сивак Тетяна Володимирівна, доктор наук з 

державного управління, професор кафедри регіональної 

політики, Навчально-науковий інститут публічного управління 

та державної служби Київського національного університету 

імені Тараса Шевченка, Міністерство освіти і науки України 


